~ -ELEIÇOES 3
CAPIVARI

PREV
Conselho Administrativo e Conselho Fiscal

Mandato 2024 - 2027

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral do Instituto de Previdência Municipal de Capivari, no uso das atribuições
conferidas pela Resolução CAPIVARIPREV nº 01/2023, após esgotado o prazo para interposição de
impugnações, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, habilitando-os a
participarem das próximas etapas do processo eleitoral que elegerá os membros para composição do
Conselho de Administração e do Conselho Fiscal do CAPIVARIPREV- Mandato 2024-2027.

CANDIDATOS AO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO (ORDEM ALFABÉTICA)

SERVIDOR(A) ÓRGÃO DE LOTAÇÃO CARGO

1. Edgard Andrade CAPIVARIPREV Aposentado

2. Erika Letícia Pires Secretaria da Saúde Atendente de Saúde

3. Fernanda Lins Gomes de Arruda Câmara Municipal Oficial de Comunicação

4. Karen Lopes Secretaria da Educação Mon Apoio e Transp Esc

5. Mayra Schincariol Correa Secretaria da Educação Oficial de Escola

6. Naiara Santiago Santos Durães Câmara Municipal Escriturário

7. William Fernando da Silva Secretaria de Seg. Pública Guarda Civil

CANDIDATOS AO CONSELHO FISCAL (ORDEM ALFABÉTICA)

SERVIDOR(A) ÓRGÃO DE LOTAÇÃO CARGO

1. Amanda Mendes de Almeida Secretaria da Saúde Nutricionista

2. Ana Cristina dos Santos Câmara Municipal Escriturária

3. Carolina Aparecida Schincariol Secretaria da Educação Oficial de Escola

4. Jonas do Carmo V B de Campos Secretaria de Seg. Pública Guarda Civil

5. Rebeca Freire de Pontes Secreta ria da Saúde Veterinária

6. Rogério Ramos Bordenalli Secretaria da Educação Oficial de Escola

COMISSÃO ELEITORAL CAPIVARIPREV- ELEIÇÕES 2023
CAPIVARI-SP, 13 DE SETEMBRO DE 2023.

~~~~:~t~RISTINA FORTE ARANHA ~-~l_L)
-----~ -~ CÉSAR ROG ÉRIO GARCIA CALUINI

Membro

OSMAIR MOREIRA DE SOUZA
Membro

MATR.

0122023

19783001

35

20701001

21503001

12

19113001

MATR.

20943001

43

19205001

12932001

19312001

19197001

INSTITUTO DE PREVID~NCIA MUNICIPAL DE CAPIVARI/SP- CAPIVARIP. V CNPJ 67.165.936/0001-43
Rua Tiradentes n• 650 Centro CEP 13360-097 Capivari/SP 1 FON : (19) 3492-3012 /3492-3578

Site: www.capivariprev.sp.gov.br 1 e-mail: protocolo@capivariprev.sp.gov.br
Página 1 de 1